高級中等學校科學班105學年度特色招生甄選入學錄取及報到人數統計表附件

	
	臺北市立建國高級中學
	高雄市立高雄高級中學
	國立臺灣 師範大學附屬高級中學
	國立武陵高級中學
	國立科學工業園區實驗高級中學
	國立臺中第一高級中學
	國立彰化高級中學
	國立嘉義高級中學
	國立臺南第一高級中學
	總計

	報名
人數
	469
	852
	786
	629
	255
	686
	432
	301
	309
	4,719

	錄取
人數
	30
	30
	30
	30
	25
	30
	25
	30
	30
	260

	報到
人數
	30
	30
	22
	30
	24
	28
	21
	30
	30
	245

	錄取率
(%)
	6.4
	3.5
	3.8
	4.8
	9.8
	4.4
	5.8
	10
	9.7
	5.5

	報到率
(%)
	100
	100
	73.3
	100
	96
	93.3
	84
	100
	100
	94.2
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